"Dispõe sobre aprovação de loteamento 
destinado a doação e dá outras providências"  

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais, etc,... e,  

Artigo 1º - Fica aprovado o Loteamento com áreas de 4.633,31m² (quatro mil 

seiscentos e trinta e três virgula trinta e um metros quadrados), localizado no bairro COHAB, 
denominado "LOTEAMENTO JOÃO SEBASTIÃO DOS SANTOS", conforme Projeto e Memorial 
Descritivo Arquivados no Setor de Engenharia desta Prefeitura.  

Artigo 2º - Os lotes serão doados às pessoas que forem comprovadamente pobres